uxorem ejus, Marmeducum de Twenge et Luciam uxorem ejus, Robertum de
Ros et Margaretam uxorem ejus, Johannem de Bella aqua et Laderinam uxorem

ejus, predictos coheredes et participes hereditatis P. de Brus, quod omnes terre et

ten. que fuerunt predicti Petri reextendantur, et si qua alicui ipsorum plus inde

quam raeionabilis porcio sua fuerit assignatum, ille qui plus habuerit illi qui minus
habuerit, per tres vel duos ipsorum heredum, juxta consideracionem et discrecionem

quatuor proborum hominum militum vel aliorum per ipsos ad hoc eligendorum,
et hoc unusquisque pro se et her. suis recognovit in Cancellaria Regis et concessit.

Et si aliquis ipsorum contra hoc venire presumpserit, concessit pro se et her. suis,

quod omnes terre et ten. predicta iterate reextendantur per Regem, et quod Rex
illud sibi qui minus habuerit quam ad ipsum pertinet habendum assignet, et

defectum prout justum fuerit supleat in hac parte. Eodem modo concessum
est per predictos de feodis ad predictam hereditatem spectantibus. Salva predictis
Marmeduco et Lucie et villatis communa pasture ad pecudes et animalia sua,
sicut prefatus P. et villate predicte earn habere consueverunt.

b On the back of the writ " Venit istud breve apud Novum locum (Newstead)
die Veneris proxima ante festum Sancte Scolastice Virginis" (8 Feb., 1274-5).
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Kyhelaye, Richard Clerk (clericum), William Revel, Adam de

Plumlond, Elias de Hoterburne, Robert de Scothorp, and John
son of Robert, who, being sworn, say that from the time of the

foundation of the Priory, the lords of Albemarle in time of

vacancy had only one man as warden at the gates of the Priory,
to defend the house from any coming and injuring the same

;

and that the Canons by their own will, without asking leave

from their patrons of Albemarle, could freely elect as Prior

whomsoever they would, and, the election made, they were used

only to present their elect to the said patrons, who at such time
of vacancy challenged no other right ;.

but whereas the Priory
held of their patrons in chief six carucates and a half of land,
in the mean time they were seized, though they received nothing
else therefrom

;
and when the Prior is installed he pays the

accustomed relief for the said carucates.

CM. 3.]

LETTER
from Philip de Wylegeby to R. Burnel, Bishop-elect

of Bath, Chancellor. Whereas by the King's letter I

lately received in command, that by honest and lawful men of

my bailiwick, I should cause inquiry to be made concerning
the state of custody and mode of electing a Prior of Boulton
in Cravene, at time of vacancy, and in the time of their patrons,